
^^
% ^

IB;!

4^
&

€
^

UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI
DI PADOVA

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE
IL DIRETTORE

Sede amministrativa

via Gradenigo 6/a
35131 Padova

tei. +39 049 8277500
fax +39 049 8277599
segreteria@dii.unipd.it
www.dii.unipd.it

CF 80006480281
P.IVA 00742430283

Sede M:
via Marzolo, 9
35131 Padova

Sede V:
via Venezia, 1
35131 Padova

Padova, <^D|09/^0«9
Rep. n. 3^/^0^
Prot.n3^Tit.TcL^:^?^

Ai professori: Andrea BAGNO, Roberto BENATO,
Manuele BERTOLUZZO, Paolo BETTDsTI,
Fabrizio BEZZO, Pierfrancesco
BRUNELLO, Mirto MOZZON, Giulio
ROSATI

Ai ricercatori: Pierantonio FACCO Luca PALMERI,
Martina ROSO, Nicola TRIVELLIN

Al Personale Tecnico Amministrativo: Beniamina ALIPPI,
Alice DANTI

OGGETTO: Nomina dei componenti della Giunta del Dipartimento di Ingegneria Industriale
per il quadriennio 2019-2023

Il DIRETTORE

Visto l'art. 48 comma 2 dello Statuto di Ateneo;
Visti i risultati delle votazioni del 19 settembre 2019

DECRETA

Art. 1) Di nominare:

Per la Componente dei Professori: Andrea BAGNO, Roberto BENATO, Manuele
BERTOLUZZO, Paolo BETTINI, Fabrizio BEZZO, Pierfrancesco BRUNELLO, Mirto
MOZZON, Giulio ROSATI.

Per la Componente dei Ricercatori: Pierantonio PACCO Luca PALMERI, Martina ROSO,
Nicola TMVELLIN

Per la Componente del Personale Tecnico e Amministrativo: Beniamina ALIPPI, Alice DANTI

Art. 2) Di incaricare la Segreteria di Dirczione dell'esecuzione del presente provvedimento che verrà
registrato nel repertorio dei decreti.

Prof. lyia^iinys Guglielmi

1


